NPO法人ヨロンSC　宛
　申込日　：　 年 月 日

　次のとおりヨロンSC管理下の用具を利用したいので、下記のとおり申し込みます。

印

与論町

月 日 曜日 時 ～ 月 日 曜日 時返却

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

※用具を破損した場合は申し込み団体側において弁償になる場合があります。予めご了承ください。

※用具を利用した際の怪我・事故などの責任は負いかねます。

※申請箇所以外での使用は、固くお断り致します。

※返却日を厳守してください。

職員記入欄

団体名 責任者

所在地 電話番号

用　具　借　用　申　込　書

フリガナ フリガナ

利用目的

利用場所

貸出期間

貸
出
用
具

及
び

数
量

用　　　具　　　名 数量 単価 金額（税込）

有　／　無

税込合計金額

貸出確認者 / 返却確認者 / 異常有無

NPO法人ヨロンSC　宛
　申込日　： 年 月 日

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

30

31

32

33

税込合計金額

用　具　借　用　申　込　書 明　細

貸
出
用
具

及
び

数
量

用　　　具　　　名 数量 単価 金額（税込）